RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

EDITAL DE SELEÇÃO N° 010/2025

A ASSOCIAÇÃO DE AGRICULTURA FAMILIAR DE MARICÁ - AFAMAR, inscrito no CNPJ sob o

n° 38.541.418/0001-89, localizada na Av. Prefeito Ivan Mundin, n° 996, Araçatiba -

Maricá/RJ, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado do Processo Seletivo

referente ao Edital de Seleção n° 010/2025, destinado à contratação de serviços de acordo

com os critérios estabelecidos no referido Edital.

Após criteriosa análise das propostas submetidas e com base nos requisitos estabelecidos no

Edital, foi selecionada a seguinte empresa para o serviço de fornecimento dos itens

estabelecidos no Termo de Referência n° 012/2025.

DADOS DA EMPRESA VENCEDORA

NOME
EMPRESARIAL:

MAIS ÉTICA COMERCIAL

CNPJ: 29.795.338/0001-69

ENDEREÇO:
RUA AP2, 129 (QUADRA 05 LOTE 15) - CONJUNTO RESIDENCIAL
ARUANA III, Goiânia/GO - CEP: 74740-370

REPRESENTANTE
LEGAL:

JAQUELINE CARNEIRO DE MENDONÇA AMORIM

RG: 3790847 DGPC/GO  CPF:  973.638.121-87

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:  R$ 13.111,00

A empresa selecionada será devidamente comunicada para formalização dos contratos e

orientada quanto aos próximos passos do processo.

A gerência do projeto agradece a todas as empresas que participaram deste processo

seletivo. Reafirmando o compromisso com a transparência e a equidade na escolha das

propostas, informamos que as seguintes empresas participaram e não se habilitaram:

EMPRESAS CONCORRENTES NÃO HABILITADAS

NOME EMPRESARIAL CNPJ  VALOR DA PROPOSTA

LIKAPE COMERCIAL LTDA 56.878.414/0001-72 R$ 19.769,20

INOVATEC SOLUÇÕES LTDA 40.243.521/0001-94 R$ 12.000,00

Para maiores informações, os interessados podem entrar em contato pelo e-mail

afamar24@gmail.com.

Maricá/RJ, 04 de julho de 2025.

Allan Viegas da Silva

Presidente

mailto:afamar24@gmail.com